[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
Глава

городского  поселения  Коммунистический

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 14 »  марта 2025 г.

                                   № 1
	Об утверждении состава Молодежного
Совета при главе городского поселения

Коммунистический на 2025-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, постановлением Администрации г.п. Коммунистический от 27.02.2025 № 39 «Об утверждении положения о Молодежном совете при Главе городского поселения Коммунистический»:
1. Утвердить состав Молодежного совета при Главе городское поселение Коммунистический на 2025-2026 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения

 Коммунистический

О.Н. Карачевцева
Приложение к постановлению

главы г.п. Коммунистический

от 14.03.2025 № 1
Состав

Молодежного совета при Главе

городского поселения Коммунистический на 2025-2026 годы
Председатель

Крапивина Оксана Александровна
Заместитель председателя

Баскакова Анастасия Викторовна
Секретарь

Веревкина Мария Андреевна
Члены Молодежного совета

Варёнова Надежда Валерьевна

Васильева Ангелина Эдуардовна

Зверева Татьяна Сергеевна

Квасова Дарья Ивановна

Мальцева Виктория Алексеевна

Пепелева Ника Александровна

Пивоварова Виктория Алексеевна

Полянин Григорий Сергеевич

Сенькин Кирилл Александрович

Соломатова Ольга Владимировна

Сурина Татьяна Дмитриевна

Бадьин Кирилл Андреевич
Устьянцев Максим Антонович

Юрин Алексей Александрович